

Poznań, dnia 19.07.2024 r.

Nr sprawy: AL.0140.08.2024

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę części i podzespołów tramwajowych”- AL.0140.08.2024, opublikowanego w dniu 14.03.2023 r. w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej pod numerem 128/2024 – 397025.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2, w oparciu o ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający - Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Poznaniu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, w związku z zapytaniami zgłoszonymi przez Wykonawców dotyczącymi treści SWZ - niniejszym przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

PYTANIE 1

Zwracam się z prośbą o zmianę terminów dostaw towarów. Prosimy o wydłużenie terminu dostawy części w grupie VI na 120 dni oraz w grupie VII na 100 dni. Producenci w/w towarów wskazali, że pierwotnie podane terminy są nierealne do dotrzymania z uwagi na długość procesu produkcji i logistyki.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i odpowiednio wprowadza zmianę terminu dostaw w Załączniku nr 3 do SWZ:

w grupie VI na 120 dni,
w grupie VII na 100 dni

PYTANIE 2

Prosimy o wyłączenie z zadania IX pozycji 1 oraz 155. Jako przedstawiciel producenta tych części możemy zaoferować korzystną ofertę, jednak nie posiadamy w ofercie pozostałych części z tej grupy.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenia zmian w tym zakresie.

PYTANIE 3

Załącznik nr 6 do SWZ § 4 ust 1.1 i 1.2

Prosimy o obniżenie nadmiernie wysokich kar umownych do maksymalnie 0,01 % za każdy dzień opóźnienia w dostawie / usunięciu wad.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisu w zakresie § 4 ust 1 pkt 1) natomiast w zakresie ust 1 pkt 2) wprowadza modyfikację wielkości kar dla Załącznik nr 6 do SWZ § 4 ust 1.pkt 2) zmieniając wartość na 0,2% . Zapis otrzymuje brzmienie:

„w wysokości 0,2 % wartości brutto danej dostawy nie dostarczonej w terminie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, a w przypadkach przewidzianych postanowieniami ust. 2 do dnia dostarczenia przedmiotu zamówienia przez podmiot trzeci”

PYTANIE 4

Załącznik nr 6 do SWZ § 1 ust 14

Prosimy o zwiększenie maksymalnej wartości umowy do min 90 %. Wykonawca aby dostarczyć Zamawiającemu przedmiot umowy jest zmuszony dokonać zakupu 100 % przedmiotu umowy.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zmiany w zakresie gr. XIX i wprowadza modyfikację zapisu, który otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do nie wykorzystania w całości wartości umowy, o której mowa w § 2 ust. 1, co nie będzie traktowane jako ograniczenie zakresu umowy lub odstąpienie od umowy i nie będzie rodzić po stronie Wykonawcy roszczeń odszkodowawczych, ani o zapłatę wynagrodzenia do wysokości określonej w § 2 ust. 1, z zastrzeżeniem, że minimalna wartość umowy, jaka zostanie zrealizowana na mocy umowy wynosi 50% ,a w przypadku grupy XIX w wysokości 90%”

PYTANIE 5

Załącznik nr 6 do SWZ § 3 ust 1

Producenci /dostawcy udzielają 12 miesięcznego okresu gwarancji dla materiałów w zadaniu XIX. Prosimy o dostosowanie wymaganych warunków gwarancji do oferty producentów/dostawców

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w zakresie gr. XIX modyfikuje zapis § 3 ust 1, który otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca udziela zgodnie ze złożoną ofertą minimum 24 miesięcznego okresu gwarancji odnośnie każdej z dostaw realizowanych na podstawie niniejszej umowy, a w przypadku grupy XIX 12 miesięcznego okresu gwarancji . Bieg terminu gwarancji rozpoczyna się każdorazowo od daty odbioru danej dostawy. „

PYTANIE 6

Oferowane przez producentów/dostawców terminy dostaw w zadaniu XIX są następujące:

Poz 2. 3 miesiące od daty podpisania umowy

Poz 4. 4 miesiące od daty podpisania umowy

Poz 7. 8 miesięcy od daty podpisania umowy.

Prosimy o dostosowanie terminów wymaganych terminów dostaw do oferowanych przez producentów/dostawców.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostaw dla gr XIX i odpowiednio wprowadza zmiany do Załącznika nr 3 do SWZ w zakresie następujących pozycji:

„poz. 2. 90 dni kalendarzowych

poz. 4. 120 dni kalendarzowych

poz. 7. 240 dni kalendarzowych.”

PYTANIE 7

5. Minimalna ilość zamówienia oferowane przez producentów/dostawców w zadaniu XIX wynosi:

Poz4. 10 szt.

Poz5. 5 szt.

Poz6 5 szt.

Prosimy o dostosowanie wymaganych ilości przedmiotu umowy do możliwości zakupowych oferowanych przez producentów/dostawców.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ilości dla poz.5 , wprowadza natomiast modyfikację w zakresie ilości przedmiotu zamówienia dla grupy XIX Załącznika nr 3 do SWZ w następujących pozycjach:

„poz. 4. 10 szt.

poz. 6. 5 szt.

i dodatkowo w poz. 3. zmieniając ilość na 10 szt.”

Zamawiający w dniu dzisiejszym opublikował na swoich stronach internetowych nowy Załącznik nr 3 do SWZ.

Powyzsze wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla Wykonawców.

DYREKTOR
ds. Łączności

Krzysztof Konik

